UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Historiae Ecclesiasticae Pars ...

Historiae Ecclesiasticae Pars Tertia, Qva Continentvr Hermiae Sozomeni  
Salaminij lib. 9. Euagrij Scholastici Epiphanensis lib. 6

**Christopherson, John**

**[Köln], 1569**

De Iuliani oratione cui titulus est Misopogon, & Daphne apud Antiochiam,  
& eius descriptione, & reliquiarum sancte Martyris Babilæ translatione.  
Cap. XVIII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-12718**

SOZOMENI HISTOR.

De Iuliani oratione cui titulus est *Misopogon*, &  
*Daphne apud Antiochiam*, & eius descri-  
 ptione, & reliquiarum sanctę Mar-  
 tyris *Babila* translatione.

CAP. XVIII.

**I**mperator verò cum bellū cōtra Persas gerere moliretur,  
 venit Antiochiā, quæ est vrbis Syria. Cū autē plebs vo-  
 ciferaretur, q̄ rerū ad victū necessariū permagna esset  
 copia, percarē tamē vēderētur, imperator, credo, quò popu-  
 lū alliceret, mādavit, vt res in foro venales minori pretio, q̄  
 quo æstimari deberent, venderentur. Cumque ea de re cu-  
 pedinarij inde aufugerent, factum est, vt res necessariæ ple-  
 bem deicerent. Antiocheni igitur hanc rem grauter & in-  
 iquo animo ferentes, imperatorē cōtumelijs afficere, & in  
 barbā eius, quòd paulò prolixior erat, illudere, illiusque  
 monetā, quæ tauri effigie signata erat, irridere cœperūt. Nā  
 ei per conuicium obijciebāt, mundum ab eo imperium ad-  
 ministrante, non aliter atque à tauris ferocibus, qui cotnua  
 in sublime iaciunt, labefactatum euersumq̄; esse. Ille autem  
 primo ardens iracundia, minatus est se Antiochenos malè  
 habiturum, Tarsumq̄; transferre constituit. At postea, ira  
 mirandum in modum mitigata, verbis duntaxat contume-  
 liam illam vltus est, pulcherrimo elegantissimoq̄; libro,  
 quē *μισοπώγων*, id est, odiū barbæ inscripsit, aduersus  
 Antiochenos edito. Quinetiam Christianis, qui in ea vr-  
 be erant, nō dissimilē se præbuit, superstitionemq̄; Gētiliū  
 roborare cōtendit. Sed quæ res id temporis ad *Babylæ* mar-  
 tyris tumulum, & ad fanū Apollinis quod erat in *Daphne*  
 acciderūt operę pretiū profectò est cōmemorare. Atq; hīc  
 initiū narrandi faciā. *Daphne* est suburbium Antiochiæ per-  
 celebre, nemore multis Cupressis vestito cinctum, alijsq̄;  
 arboribus cupressis admixtis variatum. Subter arbores au-  
 tem terra pro temporum vicissitudine, alios alijs succeden-  
 tes flores benè olentes cuiusque generis producit. Locus  
 autem vndique ramorum & foliorum densitate, quæ solis  
 radios ad solum vsque terræ haud penetrare finit, velut te-  
 cto, vel umbra potius circumfusus est. Est etiam, tum pro-  
 pter